advogado ou sociedade de advogado para prestação de serviços técnicos especializados em 

consultoria e assessoria Legislativa com ênfase em processo Legislativo, para atender às 

necessidades da Câmara Municipal de Sertânia- PE, de acordo com as normas e condições 

previstas no Projeto Básico, perfaz o valor mensal de R$8.333,33 (oito mil, trezentos e trinta 

e três reais e trinta e três centavos) por mês, totalizando o valor de R$99.999,96 (noventa e 

nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos) para o período de 12 

(doze) meses. 

Sem mais para o momento. 

Sertânia -PE, 06 de janeiro de 2025. 

MARIA MARLUCE SAMPAIO SOUSA 

Agente de Contratação